
 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

46-310 Gorzów Śl. 

woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.55.2025 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 17.04.2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia zasady wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Gminy Gorzów Śląski 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.6 w zw. z art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 

rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 248 ze zm.) oraz Uchwały nr VI/49/2019 RADY MIEJSKIEJ 

GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Gorzów Śląski zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Gorzów Śląski konsultacje projektu uchwały Rady 

Miejskiej Gorzowa Śląskiego w sprawie ustalenia zasady wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski. 

Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących ustalenia zasady 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Gorzów Śląski. 

1. Konsultacje rozpoczną się 17.04.2025r., a zakończą się 22.05.2025r. 
2. Konsultacje obejmują obszar Gminy Gorzów Śląski. 
3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) Zbieranie uwag ustnych w terminie od dnia  17.04.2025r. do 22.05.2025r.: 
a. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim po uprzednim umówieniu 

spotkania (telefonicznie pod nr 343505710 wew.135, drogą elektroniczną na adres 
e-mail rewitalizacja@gorzowslaski.pl lub pisemnie), 

b. telefonicznie pod numerem 343505710 wew. 135 w dniu 28.04.2025 w godzinach 
08:00 – 09:00. 

 
2) Zbieranie uwag w postaci papierowej i elektronicznej w terminie od dnia od 17.04.2025r. 

do 22.05.2025r poprzez wypełnienie formularza zamieszczonego w zakładce rewitalizacja 
pod adresem: https://gorzowslaski.pl  , https://bip.gorzowslaski.pl   

  Wypełnione formularze będzie można dostarczyć: 
a. drogą elektroniczną na adres: rewitalizacja@gorzowslaski.pl  (w tytule wiadomości 

prosimy wpisać: " Uwagi do Komitetu Rewitalizacji”), 
b. za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Miejski w Gorzowie 

Śląskim, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, 
c. osobiście do Sekretariatu codziennie w godzinach pracy Urzędu. 

 
3) Spotkanie konsultacyjne w formule stacjonarnej odbędzie się w dniu 30 kwietnia 2025r. o 

godzinie 14:30 do 15:30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim, pok. 25. 
 

4. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane za pośrednictwem stron internetowych w/w gminy. 

https://gorzowslaski.pl/
https://bip.gorzowslaski.pl/
mailto:rewitalizacja@gorzowslaski.pl


 

 

5. Projekt uchwały, o którym mowa wraz ze wszystkimi załącznikami zostanie podany do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronach internetowych  
https://gorzowslaski.pl, https://bip.gorzowslaski.pl oraz wyłożony w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Gorzowie Śląskim, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, pok. 21 od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 -14.00 w dniach od 17.04.2025r. do 22.05.2025r.   
 

§ 2 

Zawiadomienie o konsultacjach podane zostanie do publicznej wiadomości poprzez: 
1. zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gorzowie 

Śląskim: https://gorzowslaski.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej: 
https://bip.gorzowslaski.pl 

2. obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.  
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

B U R M I S T R Z  

/-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w wypadkach 
przewidzianych ustawą oraz w ważnych sprawach dla gminy mogą być przeprowadzone konsultacje 
z mieszkańcami gminy oraz zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, która 
określa zasady oraz tryb przygotowania, prowadzenia i ewaluacji programów rewitalizacji. 
Procedurę przeprowadzania konsultacji społecznych w gminie określa uchwała NR V1/49/2019 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 marca 2019r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Gorzów Śląski. 

https://gorzowslaski.pl/m430/k40-REWITALIZACJA
https://bip.gorzowslaski.pl/m13808/k322-REWITALIZACJA
https://gorzowslaski.pl/m430/k40-REWITALIZACJA
https://bip.gorzowslaski.pl/m13808/k322-REWITALIZACJA

